Federazione Ciclistica Italiana

12. Pesche Nettarine di Romagna

2. Tappa - 24/05/07

2. Tappa - (Km 135,000)

Classifica Generale

Totale Km 148,200 Media 46.092 Km/h

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE ALEGRA - FUSTELPACK

FICR

ORD NUM

©CoO~NOOUTAWNE

PR e
N R O

13

56
60
58
57
140
136
139
137
83
81
85

COD ucl

ITA19871106
UKR19861024
ITA19850930
ITA19850730
ITA19851017
ITA19860307
ITA19870526
ITA19860114
ITA19870630
ITA19870113
ITA19871203
ITA19850330
ITA19870913
ITA19871012
ITA19870309
ITA19871220
ITA19880519
ITA19851130
UKR19860711
ITA19850831
ITA19860205
ITA19850211
POL19850307
ITA19850725
GBR19880816
GBR19870525
GBR19880223
ITA19850311
ITA19880212
ITA19860423
ITA19850327
ITA19860804
ITA19870311
ITA19870306
ITA19860222
ITA19850202
ITA19850507
ITA19850113
ITA19870514
ITA19860520
ITA19860531
RUS19850203
ITA19850119
ITA19870922
ITA19860411
ITA19861022
ITA19871221
ITA19880128
ITA19860830
ITA19870605
ITA19860519
MDA19870609
ITA19851023
ITA19850823
ITA19870619

23-27 maggio 2007

COD NAZ

457391U
859589E
558080H
471322V
465256C
436331J
775536T
462744A
460756Q
414894A
545874Y
486827F
533962L
608986H
478754L
472239A
560750S
502601D
893470V
420857W
440467B
482635J
878789R
786648P
419930
422180
428044
379733K
4833627
535455]
420549H
579872G
4689468
4591337
433376U
545230E
408547G
409439D
4569207
444460G
513143K
890280G
5580847
509542G
427312N
5296925
509642L
487736L
4557917
8370238
408061C
859239N
522091C
408819H
472695U

CONCORRENTE

SCARONI Matteo
BUTS Vitaliy
MARIOLI Gianandrea
BOSIO Cristopher
CANZINI Adram
MARGUTTI Damiano
DODI Luca

BOSCHI Mirko
CECCHIN Enrico
OSS Daniel

BOARO Manuele
FRAPPORTI Marco
BATTAGLINI Mirko
CARUSO Damiano
BORCHI Stefano
BUSATO Matteo
CEOLA Mattia
BORGATO Marco
KOVALEHKO Igor
MONGUZZI Cristiano
MANCUSO Salvatore
SELVAGGI Mirko
BODNAR Maciej
CANZIANI Daniele
BELLS Jonathan
STANNARD lan
HAMPTON Russell
BUTTAZZONI Alex
GADICI Marco
BUORO Alberto
MANENTI Marco
BARBIERI Luca
PIRAZZI Stefano
BORGHESI Valentino
MICHELETTI Mirko
D'OSVALDI Luca
PINOS Andrea
BOSCOLO Marco
BERTOLO Marcello
CAZZAGO Davide

CAMPAGNARO Simone

SINTSOV Anton
ROCCHETTI Leopoldo

MALAGUTI Alessandro

FICHERA Mariano
PAVARIN Marcello
CONTOLI Alberto
MALORI Adriano
CARGNELUTTI Diego
PICCIN Eros

DE MARCHI Alessandro

BERDOS Oleg
CAMPA Rudy
ZORDAN Fabio
TIOZZO Thomas

AN NAZ

87
86
85
85
85
86
87
86
87
87
87
85
87
87
87
87
88
85
86
85
86
85
85
85
88
87
88
85
88
86
85
86
87
87
86
85
85
85
87
86
86
85
85
87
86
86
87
88
86
87
86
87
85
85
87

ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
GBR
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COoD

02v1
02v1
02v1
02v1
MX6
MX6
MX6
MX6
03C0
03C0
03C0
0233
08J0
08J0
08J0
03NO
03NO
03NO
MX6
0233
0233
08J0
MX5
02v1
GB
GB
GB
03A2
03A2
03A2
MX3
MX3
MX3
03C0
03C0
03Co
MX5
MX5
03A2
0233
MX9
MX9
MX9
MX9
08J0
03Y2
03Y2
03Y2
MX4
MX4
MX4
MX4
03L0
03L0
03L0

SQUADRA

S.C.PAGNONCELLI-NG
S.C.PAGNONCELLI-NG
S.C.PAGNONCELLI-NG
S.C.PAGNONCELLI-NG
Mix 6 GS JUVENES S

Mix 6 G.S. PODENZA

Mix 6 G.S. PODENZA

Mix 6 G.S. PODENZA
G.S. ZALF DESIREE

G.S. ZALF DESIREE

G.S. ZALF DESIREE

CC CREMONESE ARVED
GS MASTROMARCO SEN
GS MASTROMARCO SEN
GS MASTROMARCO SEN
U.S. F. COPPI GAZZ

U.S. F. COPPI GAZZ

U.S. F. COPPI GAZZ

Mix 6 G.S. PODENZA

CC CREMONESE ARVED
CC CREMONESE ARVED
GS MASTROMARCO SEN
Mix 5 U.C. BASSO P
S.C.PAGNONCELLI-NG
GREAT BRITAIN CYCL
GREAT BRITAIN CYCL
GREAT BRITAIN CYCL
MARCHIOL IMA FAMIL
MARCHIOL IMA FAMIL
MARCHIOL IMA FAMIL
Mix 3 PALAZZAGO AB
Mix 3 PALAZZAGO SA
Mix 3 PALAZZAGO SA
MORO-SCOTT-BICYCLE
MORO-SCOTT-BICYCLE
MORO-SCOTT-BICYCLE
Mix 5 U.C. BASSO P

Mix 5 MODALL BICI
MARCHIOL IMA FAMIL
CC CREMONESE ARVED
Mix 9 CALZ.M.GRANA
Mix 9 G.S. CALZ. M

Mix 9 CALZ.M.GRANA
Mix 9 CALZ.M.GRANA
GS MASTROMARCO SEN
FILMOP SORELLE RAM
FILMOP SORELLE RAM
FILMOP SORELLE RAM
Mix 4 G.S. PERMAC

Mix 4 Team PERMAC

Mix 4 G.S. PERMAC

Mix 4 G.S. PERMAC
V.C.MANTOVANI ROVI
V.C.MANTOVANI ROVI
V.C.MANTOVANI ROVI

TEMPO DISTACCO
3:12'55 0
3:12'55 0
3:12'55 0
3:12'55 0
3:12'58 3
3:12'58 3
3:12'58 3
3:13'00 5
3:13'02 7
3:13'02 7
3:13'02 7
3:13'02 7
3:1321 26
3:1321 26
3:1321 26
3:1321 26
3:1321 26
3:1321 26
3:13'22 27
3:13'22 27
3:13'22 27
3:13'23 28
3:13'23 28
3:13'24 29
3:13'24 29
3:13'24 29
3:1324 29
3:13'24 29
3:13'28 33
3:13'28 33
3:13'30 35
3:13'30 35
3:13'30 35
3:13'34 39
3:13'34 39
3:13'34 39
3:13'38 43
3:13'38 43
3:13'41 46
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'43 48
3:13'46 51
3:13'49 54
3:13'49 54
3:13'49 54
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



ORD NUM

56
57
58
59
60

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

89
40
178
180
177
16
20
17
129
130
128
166
167
169
27
29
30

COD UClI

ITA19860502
ITA19850101
ITA19850830
ITA19850113
ITA19860414
ITA19850726
UKR19860222
ITA19860126
ITA19881212
BLR19860719
ITA19860516
ITA19861204
ITA19861119
ITA19871001
ITA19870921
ITA19871031
ITA19871106
ITA19870723
ITA19850105
ITA19860327
MEX19860302
ITA19860408
ITA19870617
ITA19851014
ITA19870601
ITA19850523
ITA19880321
ITA19871103
ITA19871223
ITA19871230
ITA19850524
RUS19850407
ITA19870128
ITA19870329
ITA19850520
ITA19860120
ITA19850831
ITA19870420
ITA19861222
ITA19870612
ITA19850111
ITA19871217
ITA19870603
ITA19870311
ITA19870608
RUS19850118
ITA19860325
ITA19851231
BLR19860427
ITA19860609
ITA19870319
ITA19871113
ITA19861003
ITA19850605
ITA19850110
ITA19850807
ITA19870814
ITA19851205
ITA19870803
ITA19870719
ITA19850726
ITA19870514
ITA19851118
ITA19860227
LTU19850811
ITA19861018
ITA19870725

23-27 maggio 2007

COD NAZ

527656T
424951L
46229572
553400A
462180S
522124H
885155M
579125T
864006W
891383Q
828867V
431412F
477824J
554796T
521643Y
577307G
5424067
554668J
489114P
558187V
896857Q
440791G
530457T
528093L
581774Y
607832V
527970S
6056797
495587G
515707T
782404Y
887737N
509924X
457208M
519969D
494613Q
5811407
629476D
668645V
613778K
551019Y
469949P
T76797A
468947C
552338D
889288F
443570D
507380G
869732E
5258421
507455X
494576K
561637S
413717N
867885R
421051N
848580E
543416K
587103P
461459C
437507M
457948A
437859V
437529]
859599G
568668V
601040L

CONCORRENTE

PONTIROLI Davide
COLOMBO Cristiano
CANUTI Federico
LUPORI Andrea
FRUSTO Henry
NODARI Michele
LANDYREYV Volodymyr
ZILIANI Alessio
CICCIARI Giuseppe
SAKAVETS Aliaksei
COLO' Alessandro
CESARO Roberto
MUCELLI Davide
ZAMPARELLA Marco
MAGNI Michele
ORLANDI Luca

SALVI Efrem

BETTI Emiliano

ZITTI Emanuele
MICHELESSI Giacomo
PULIDO NARANJO Luis
SCOTTI Federico
MIANI Samuele
BELLETTI Manuel
MANTOVANI Enrico
VIVIAN Marco

SPADA Gianluca
ROCCHI Nicola
PASOLINI Simone
FANELLI Stiven
INCARDONA Federico Gregorio
RESHETKO Evgeny
ROCCHI Luca
VANOTTI Maurizio
BERNARDINI Alessandro
ZANELLA Lorenzo
MICHELUSI Mattia
PONTA Marco
BONIFETTO Federico
MORATTI Peter
PINTON Federico
TEDESCHI Mirko
TOGNI Federico
PIRAZZI Roberto
CHIOZZINI Stefano
ZHDANOV Alexander
MARTIN Giacomo
ROGANTI Mirko
ZATONENKA Siarhei
FORMICHETTI Stefano
VANNACCI Alessandro
DALLA LIBERA Luca
FEDELE Manuel
TABORRE Fabio
MALANDRA Valerio
PIFFERI Luca
RABOTTINI Matteo
NICOLOSI Giorgio
BENEDETTI Cesare
TIEFENTHALER Andrea
BOIFAVA Simone
GALLI Nicola

FOGNINI Fausto
BERTA Roberto
BUIVIDAS Andrius
BOATTINI Mario
TRONCHIN Alberto

AN NAZ

86
85
85
85
86
85
86
86
88
86
86
86
86
87
87
87
87
87
85
86
86
86
87
85
87
85
88
87
87
87
85
85
87
87
85
86
85
87
86
87
85
87
87
87
87
85
86
85
86
86
87
87
86
85
85
85
87
85
87
87
85
87
85
86
85
86
87

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
BLR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MEX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
BLR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
ITA
ITA

COD

03L0
MX3
08V0
08V0
08V0
02F2
02F2
02F2
MX11
MX11
MX11
08J2
08J2
0832
MX1
MX1
MX1
0832
0920
0920
0920
0920
0920
03B0
03B0
03B0
07KO
07KO
07KO
MX2
MX2
MX2
0832
MX1
03U0
03U0
03U0
0520
0520
0520
01B1
01B1
01B1
MX3
07KO
MX8
MX8
MX8
08KO
08KO
08KO
03U0
MX12
MX12
MX12
MX2
MX12
01B1
02Q0
02Q0
02Q0
02Y2
02Y2
02Y2
02Q1
02Q1
02Q1

SQUADRA

V.C.MANTOVANI ROVI
Mix 3 PALAZZAGO AB
BEDOGNI-NATALINI-G
BEDOGNI-NATALINI-G
BEDOGNI-NATALINI-G
US BOLTIERE FIOREN
US BOLTIERE FIOREN
US BOLTIERE FIOREN
MIX 11 PROMOCICLO
MIX 11 PUBLY SPORT
MIX 11 PROMOCICLO
CARGO COMPASS ALBA
CARGO COMPASS ALBA
CARGO COMPASS ALBA
Mix 1 BERGAMASCA C
Mix 1 CREMASCA

Mix 1 CREMASCA
CARGO COMPASS ALBA
CENTRI DELLA CALZA
CENTRI DELLA CALZA
CENTRI DELLA CALZA
CENTRI DELLA CALZA
CENTRI DELLA CALZA
U.C. TREVIGIANI

U.C. TREVIGIANI

U.C. TREVIGIANI

S.C. SERGIO DALFIU
S.C. SERGIO DALFIU
S.C. SERGIO DALFIU
Mix 2 EUROBIKE OLI
Mix 2 EUROBIKE OLI
Mix 2 EUROBIKE OLI
CARGO COMPASS ALBA
Mix 1 BERGAMASCA C
S.C. FW.R.BATA -

S.C. FW.R.BATA -

S.C. FW.R.BATA -
CYCLING TEAM FRIUL
CYCLING TEAM FRIUL
CYCLING TEAM FRIUL
PROGETTOCICLISMO O
PROGETTOCICLISMO O
PROGETTOCICLISMO O
Mix 3 PALAZZAGO AB
S.C. SERGIO DALFIU
Mix 8TEAM CYCLING
Mix 8 POL. GS VALD

Mix 8 POL. GS VALD
CICLISTICA SESTESE
CICLISTICA SESTESE
CICLISTICA SESTESE
S.C. FW.R.BATA -

MIX 12 MITTOM ODOA
MIX 12 V.C. ARAN W
MIX 12 V.C. ARAN W
Mix 2 EUROBIKE OLI
MIX 12 V.C. ARAN W
PROGETTOCICLISMO O
GAVARDO TECMOR
GAVARDO TECMOR
GAVARDO TECMOR
POOL CANTU' 1999 N
POOL CANTU' 1999 N
POOL CANTU' 1999 N
G.C.FERALPI
G.C.FERALPI
G.C.FERALPI

TEMPO DISTACCO
3:13'62 57
3:13'53 58
3:13'53 58
3:13'53 58
3:13'53 58
3:13'58 1'03
3:13'58 1'03
3:13'58 1'03
3:13'59 1'04
3:13'59 1'04
3:13'59 1'04
3:13'59 1'04
3:13'59 1'04
3:13'59 1'04
3:14'00 1'05
3:14'00 1'05
3:14'00 1'05
3:14'02 107
3:14'02 107
3:14'02 107
3:14'02 107
3:14'02 107
3:14'02 107
3:14'06 111
3:14'06 111
3:14'06 111
3:14'06 111
3:14'06 111
3:14'06 111
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'07 112
3:14'08 113
3:14'08 113
3:14'08 113
3:14'10 1'15
3:14'10 115
3:14'10 115
3:14'10 1'15
3:14'11 1'16
3:14'11 1'16
3:14'11 1'16
3:14'11 1'16
3:14'12 117
3:14'12 117
3:14'12 117
3:14'12 117
3:14'16 121
3:14'16 121
3:14'16 121
3:14'16 121
3:14'18 123
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
3:14'19 124
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ORD NUM

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

63
96
55
54
52

148
150
149
147
101
135
187
186
188
143
144
145
110
93
189
181
126
127
152
154
19
18
190
64
105
118
176
158
122
9
42
142
141
160
112
82
70
117
11
174
191
107

COD UClI

ITA19851106
ITA19860224
ITA19850921
ITA19860211
ITA19871206
ITA19871006
ITA19850923
ITA19870223
ITA19880821
ITA19870712
ITA19850207
ITA19860212
ITA19880114
ITA19860808
ITA19861020
ITA19870201
ITA19880520
ITA19850518
ITA19870427
ITA19880129
ITA19870504
ITA19861219
ITA19871030
ITA19860807
BLR19870923
ITA19871211
RUS19850225
ITA19860227
ITA19880217
ITA19860613
ITA19880902
ITA19850328
ITA19861121
ITA19860125
ITA19851026
RUS19860810
ITA19851005
ITA19860303
ITA19880303
ITA19880713
ITA19870820
ITA19861206
ITA19870920
ITA19870717
ITA19871120
ITA19880228
ITA19860225
ITA19870308
ITA19851014
ITA19850504
ITA19861129
ITA19860521
ITA19860527
ITA19870326
GBR19880304
ITA19860210
ITA19880928
ITA19880411
ITA19871111
ITA19870418
ITA19871018
ITA19860418
ITA19870617
ITA19860809
ITA19881213
ITA19850311
ITA19870224

23-27 maggio 2007

COD NAZ

849470Q
396161Y
786655E
539814N
485039K
466372H
576181R
461737S
4850561
494931F
519710D
5846788
545873X
474511M
539200K
562355G
579140N
537921F
586526D
562079F
848272L
493977L
494052R
436319W
871795Y
627412K
889993J
848944E
627363H
494013A
495858X
426800U
413613N
530459D
854101Y
891077Q
779600C
460601N
489308J
595474J
489050E
590629C
825584F
482775W
842544X
818465Y
579461C
557728H
452332T
607978P
5947547
434960T
557734X
455524P
430478
4444577
563824Q
471508G
574097N
450956F
460060N
535456K
460350V
418587J
560367N
595814F
493871J

CONCORRENTE

FIGINI Francesco
BASSANI Andrea
ANTONIOLI Claudio
MARCHESI Matteo
VALNEGRI Luca

RE DIONIGI Alessandro
RIVA Riccardo
MENAPACE Andrea
PONZONI Amani
BONOMI Davide

BOZ Marco

FERRARO Damiano
BERNARDI Diego
NOVEMBRINI Americo
RICCI Daniele

DI LORENZO Marco
DENTI Paolo

CENTRA Paolo
VENEZIA Fabrizio
CIAVATTA Matteo
GIULIANI Davide
PI1ZZO Alberto
FERRARESSO Daniele
MARANGONI Samuel
MAKSIMCHYK Pavel
GOZZ| Matteo
LIKHACHEV Vladimir
CEREDI Antonio
PANDOLFINI Eric
GOBBI Michele
NOTARI Giacomo
ABBRUZZETTI Alessio
D'ELPIDIO Massimo
SANTUCCIONE Simone
MAGINI Massimiliano
FARKHUTDINOV Denis
SECCI Daniele
GIACOMIN Andrea
BUGNO Matteo
VIRGILI Fabio
BALDONI Ramon

MELI Alessio

ROSSI Damiano

ROSI Leonardo
NUCERA Giovanni
TRAVERSI Marco
MINALI Gian Angelo
FIORANI Giordano
VENTURINI Enrico
ZUANON Daniele
VAIROLI Mattia
PIRRERA Massimo
CAPPONI Alessandro
MIRINO Simone
BURKE Steven
BARBIERI Luca
STRAPPETTI Fabio
BARBIERI Roberto
ZIGLIO Nicola
CECCHINI Daniele
MASIERO Federico
ZANCO Thomas
BRAGATO Nicola
MASSOCCHI Francesco
PROVENZANO Vincenzo
PIANGERELLI Emanuele
RIGO Davide

AN NAZ

85
86
85
86
87
87
85
87
88
87
85
86
88
86
86
87
88
85
87
88
87
86
87
86
87
87
85
86
88
86
88
85
86
86
85
86
85
86
88
88
87
86
87
87
87
88
86
87
85
85
86
86
86
87
88
86
88
88
87
87
87
86
87
86
88
85
87

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BLR
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD

02Y2
03U0
02Q1
02Q1
02Q1
02Q1
MX2
0233
02Q1
03L0
MX13
MX13
MX13
MX10
MX10
MX10
02Q0
08E2
08E2
08E2
MX12
03B0
03C0
03NO
03C0
07N1
07N1
07N1
07N1
MX13
07KO
09GO
09GO
09GO
MX7
MX7
MX7
03Y2
03NO
09GO
MX9
MX11
MX11
MX8
MX8
02F2
02F2
09GO
02Y2
MX13
MX5
08V0
08E2
0520
GB
02Q0
MX7
MX7
08E2
MX4
03C0
03A2
MX5
01B1
08KO
MX10
03Y2

SQUADRA

POOL CANTU' 1999 N
S.C. FW.R.BATA -

G.S. EDILTECNICA

G.S. EDILTECNICA

G.S. EDILTECNICA

G.S. EDILTECNICA

Mix 2 EUROBIKE

CC CREMONESE ARVED
G.S. EDILTECNICA
V.C.MANTOVANI ROVI
MIX13 CT OLEODINAM
MIX13 CT OLEODINAM
MIX13 CT OLEODINAM
Mix 10 MASSI TEAM

Mix 10 MASSI CLUB

Mix 10 MASSI CLUB
GAVARDO TECMOR
FUTURA TEAM - MATR
FUTURA TEAM - MATR
FUTURA TEAM - MATR
MIX 12 V.C. ARAN W
U.C. TREVIGIANI

G.S. ZALF DESIREE
U.S. F. COPPI GAZZ
MORO-SCOTT-BICYCLE
S.C. VIRTUS VILLA

S.C. VIRTUS VILLA

S.C. VIRTUS VILLA

S.C. VIRTUS VILLA
MIX13 ASD ORMESANI
S.C. SERGIO DALFIU
MONTURANO-CIVITANO
MONTURANO-CIVITANO
MONTURANO-CIVITANO
Mix 7 G.S. PARMENS
Mix 7 G.S. PARMENS
Mix 7 G.S. PARMENS
FILMOP SORELLE RAM
U.S. F. COPPI GAZZ
MONTURANO-CIVITANO
Mix 9 CALZ.M.GRANA
MIX 11 PROMOCICLO
MIX 11 PROMOCICLO
Mix 8 POL. GS VALD

Mix 8TEAM CYCLING
US BOLTIERE FIOREN
US BOLTIERE FIOREN
MONTURANO-CIVITANO
POOL CANTU' 1999 N
MIX13 CT OLEODINAM
Mix 5 MODALL BICI
BEDOGNI-NATALINI-G
FUTURA TEAM - MATR
CYCLING TEAM FRIUL
GREAT BRITAIN CYCL
GAVARDO TECMOR

Mix 7 G.S. PARMENS
Mix 7 G.S. PARMENS
FUTURA TEAM - MATR
Mix 4 G.S. PERMAC

G.S. ZALF DESIREE
MARCHIOL IMA FAMIL
Mix 5 MODALL BICI
PROGETTOCICLISMO O
CICLISTICA SESTESE
Mix 10 MASSI CLUB
FILMOP SORELLE RAM

TEMPO DISTACCO
3:14'21 126
3:14'22 127
3:14'23 128
3:14'23 128
3:14'23 128
3:14'23 128
3:14'25 1'30
3:14'26 131
3:14'27 132
3:14'29 1'34
3:14'29 1'34
3:14'29 1'34
3:14'29 1'34
3:14'30 135
3:14'30 135
3:14'30 135
3:14'30 135
3:14'30 135
3:14'30 135
3:14'30 135
3:14'31 1'36
3:14'34 1'39
3:14'36 1'41
3:14'39 1'44
3:14'40 1'45
3:14'41 1'46
3:14'41 146
3:14'41 146
3:14'41 1'46
3:14'42 1'47
3:14'46 151
3:14'48 153
3:14'48 153
3:14'48 153
3:14'48 153
3:14'48 153
3:14'48 153
3:14'49 1'54
3:14'51 1'56
3:14'52 157
3:14'55 2'00
3:15'04 2'09
3:15'04 2'09
3:15'08 2'13
3:15'08 2'13
3:15'09 2'14
3:15'09 2'14
3:15'09 2'14
3:15'17 2'22
3:15'17 2'22
3:15'22 2'27
3:15'22 2'27
3:15'30 2'35
3:15'32 2'37
3:15'35 2'40
3:15'38 2'43
3:15'43 2'48
3:15'45 2'50
3:15'46 2'51
3:15'59 3'04
3:16'01 3'06
3:16'03 3'08
3:16'05 3'10
3:16'06 311
3:16'06 311
3:16'11 3'16
3:16'15 320
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ORD NUM

190 75
191 79
192 179
193 46
194 172
195 123

COD UClI

ITA19860620
ITA19850521
ITA19880329
ITA19870302
ITA19880915
ITA19860501

23-27 maggio 2007

COD NAZ

3961251
519689D
531279D
522441P
589957V
609726L

CONCORRENTE

PIECHELE Nicola
CAZZOLA Fabrizio
LASCA Francesco
BERTOLAZZI Matteo
PONTIERI Roberto
MATTION Tiziano

AN NAZ COD SQUADRA

86
85

87

86

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FEDERAZI ONE

03B0 U.C. TREVIGIANI

03CO0 MORO-SCOTT-BICYCLE
08V0 BEDOGNI-NATALINI-G

02Q1 G.C.FERALPI

08KO CICLISTICA SESTESE

05Z0 CYCLING TEAM FRIUL

| TALI ANA CRONOVMETRI STI

PAOLO GHI NASSI

TEMPO DISTACCO
3:16'24 329
3:16'26 331
3:16'29 334
3:16'31 3'36
3:16'32 337
3:17'04 4'09
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